Indicação Nº 94/2024

Iluminação pública na Rua Santo

Expedito.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente providencie manutenção de iluminação pública na Rua Santo

Expedito, tendo como referência a capelinha de Santo Expedito.

Justificativas: Este é um pedido da população que sente a necessidade

da lâmpada acesa a noite para que possam ter condições de circulação nas

proximidades e junto a comunidade para poderem rezar e ao mesmo tempo ter

segurança no local.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, renovo meus

sentimentos de apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 16 de abril de 2024.

Anderson Luiz Cenciani

- Vereador -